Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014   №  19/5                                                                                                г. Хабаровск

О внесении  изменений в
постановление комитета по
ценам     и     тарифам
Правительства Хабаровского
края  от  21.12.2011 № 50/10

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 11.06.2014

№ 542 «О внесение изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации по вопросам компенсации сетевым организациям выпадающих

доходов, связанных с технологическим присоединением к электрическим сетям, и

принятии тарифных решений», в целях приведения нормативных правовых актов

в соответствие с действующим законодательством комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 21.12.2011 № 50/10 «Об установлении индивидуальных

тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с

ограниченной ответственностью «ЖилТЭК» в пос. Снежный Комсомольского

муниципального района для взаиморасчетов с открытым акционерным обществом

«Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Хабаровские

электрические сети») на долгосрочный период регулирования 2012 - 2014 годы»

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению в таблице в графе 4 цифры

«21191,55» заменить цифрами «20998,00»;

1.2. В приложении 3 в разделе «С 01.01.2014 по 31.12.2014:» таблицу

изложить в новой редакции:

«
Наименование

сетевой

организации

I полугодие II полугодие

Двухставочный тариф Одноставочный

тариф

Двухставочный тариф Одноставочный

тариф ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./кВт. мес. руб./кВт. ч руб./кВт. ч руб./кВт. мес. руб./кВт. ч руб./кВт. ч

1 2 3 4 5 6 7

ООО «Жил

ТЭК»
514, 79200 0,29030 1,59374 993,6857 0,34032 2,82519

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2014 года.

Председатель                                                                            А.В. Воронин

consultantplus://offline/ref=D14A93FC33830803A778BAAE032203FCE7BC3D710658A55C3AEA3BAFC340F2C8DFD38CDD91FC088FE34F63FDy1I
consultantplus://offline/ref=D14A93FC33830803A778BAAE032203FCE7BC3D710658A55C3AEA3BAFC340F2C8DFD38CDD91FC088FE34F63FDyCI